
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
 

Приказ 
 

31 августа 2022 г. № 59-ФБ1 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 
для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 

программам специалитета 
 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2022-2023 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2022 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования - программам 
бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев) 
- по направлению 38.03.01 "Экономика" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ВИНОГРАДОВА Эльвира Руслановна – 254 балла 
2. ОСЕТРОВА Александра Андреевна – 197 баллов 
3. ПОСПЕЛКОВ Валентин Георгиевич школа - 172 балла 
4. СОКОЛОВА Диана Александровна – 168 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. КАХНИЧ Ксения Васильевна – 290 баллов 
2. ВАСЮКОВА Алена Витальевна – 285 баллов 
3. МАЖОРОВА Виктория Дмитриевна – 270 баллов 
4. БОГОСЛАВСКАЯ Виктория Юрьевна – 265 баллов 
5. ЕФИМОВА Анна Сергеевна – 255 баллов 
6. СЕМЯННИКОВА Мария Владимировна – 229 баллов 
7. БЕНТ Яна Алексеевна - 196 баллов 
8. ВОРОНЦОВ Артём Игоревич – 196 баллов 
9. ПУШКАРЬ Ульяна Владимировна – 167 баллов 
10. ХЕТЕЕВА Дана Рустамовна – 166 баллов. 
11. КОРНИЛОВ Андрей Дмитриевич – 165 баллов. 

 

- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего общего образования:  
1. КОРОТЫНСКАЯ Софья Ильинична – 150 баллов 
2. МУСИЕНКО Александра Сергеевна – 222 балла. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. МАЛЕНКО Митрий Игоревич – 290 баллов 



 

 

2 
2. СМИРНОВ Евгений Юрьевич – 285 баллов 
3. СТЕПАНОВА Дарья Михайловна – 260 баллов 
4. РЕДЬКИН Богдан Владимирович – 255 баллов 
5. БОГАТЫРЕВ Павел Эдуардович – 245 баллов 
6. РОМАНОВСКАЯ Елизавета Алексеевна – 232 балла 
7. ШУКТОМОВ Иван Олегович – 217 баллов. 
8. БАГДАСАРЯН Диана Кареновна – 216 баллов 
9. КОНОВАЛОВ Владимир Александрович – 200 баллов 
10. МАРУЩАК Илья Васильевич – 205 баллов 
11. РЕУТОВА Анастасия Валерьевна – 172 балла 
12. БОНДАРЕНКО Анастасия Владимировна – 146 баллов. 
 

- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика" с использованием модульной 
системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. РОГОЗА Никита Арсентьевич – 201 балл 
2. СМИРНОВ Олег Олегович – 189 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. КУДРОВА Ирина Павловна – 240 баллов. 

 

- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика" с использованием 
модульной системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ВАРЛАМОВ Иван Витальевич – 174 балла. 

 

- по направлению 43.01.02 "Гостиничное дело" с использованием модульной 
системы обучения 
на базе среднего профессионального образования: 
1. ПОТИНА Анастасия Николаевна – 285 баллов 
2. АРТЕМКИНА Вероника Сергеевна – 260 баллов 
3. СИТНИКОВА Диана Дмитриевна – 240 баллов. 
4. АБЩИЛАВА Виолетта Алексеевна – 230 баллов. 
 

- по направлению 43.03.02 "Туризм" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ДОКУЧАЕВА Кристина Денисовна. 

 

- по направлению 38.03.01 "Экономика" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий  
на базе среднего общего образования:  
1. ДВОРЦОВА Анастасия Владиславовна – 203 балла 
2. КАБАНОВА Елена Сергеевна – 164 балла  
3. МОСКВИТИНА Валерия Игоревна – 149 баллов. 
4. БОРИСОВ Максим Алексеевич – 132 балла. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. КРУПЕНЬКОВА Светлана Алексеевна – 285 баллов 
2. ЛОБКО Варвара Олеговна – 280 баллов 
3. МАХОВА Наталья Олеговна – 275 баллов 
4. КОНОНОВ Дмитрий Александрович – 265 баллов 
5. ГЛАДЫШЕВА Анжелика Акхиловна – 260 баллов 



 

 

3 
6. БЕРЛЯНД Екатерина Александровна – 255 баллов 
7. КУНАШЕВА Кира Эдуардовна – 255 баллов 
8. ТОМИЛОВА Ксения Александровна – 250 баллов 
9. КОВАЛЬ Анастасия Андреевна – 245 баллов 
10. НИКОЛАЙЧУК Валерия Антоновна – 240 баллов 
11. ЖОЛОБОВА Диана Игоревна – 230 баллов 
12. КАЛИНОВСКАЯ Карина Сергеевна – 229 баллов 
13. ТАТАРИНЦЕВ Сергей Викторович – 225 баллов 
14. ВАКАРЬ Кристина Сергеевна - 224 балла 
15. ТУМАНОВА Полина Сергеевна – 216 баллов 
16. СИНДАЙИХЕБУРА Анжела Этьеновна – 196 баллов 
17. БОЛДЫРЕВА Анастасия Дмитриевна – 192 балла 
18. РЕМИЗОВА Яна Сергеевна – 192 балла 
19. УСТИНОВ Михаил Сергеевич – 175 баллов 
20. БАЛАНЧУК Ирина Сергеевна – 174 балла 
21. КОЗАЕВА Алина Геннадиевна – 151 балл. 

 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий 
на базе среднего общего образования: 
1. ГЛИНСКАЯ Софья Романовна – 192 балла 
2. НИКАНДРОВ Сергей Дмитриевич – 162 балла 
3. МОЛОДКИНА Алена Ивановна – 161 балл 
4. ОЗЕРОВА Алена Андреевна – 138 баллов 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ЕМЕЛЬЯНОВ Иван Павлович – 285 баллов 
2. АВДУШОВ Александр Сергеевич – 275 баллов 
3. БУРАВЧЕНКОВ Александр Михайлович – 275 баллов 
4. ЯКИМЕНКО Денис Владимирович – 275 баллов 
5. КУЗНЕЦОВА Таисия Александровна – 267 баллов 
6. СКОРИК Анастасия Александровна – 265 баллов 
7. БЕЛОВА Алина Семеновна – 260 баллов 
8. ПИСТУНОВА Софья Сергеевна – 255 баллов 
9. БОРИСОВА Екатерина Павловна – 245 баллов 
10. РЕБКОВЕЦ Ирина Игоревна – 235 баллов 
11. КУРКИНА Полина Евгеньевна – 227 баллов 
12. КАРАНДАСОВА Алина Павловна – 225 баллов 
13. СУВОРОВА Вероника Максимовна – 220 баллов 
14. ЗУЕВА Юлия Сергеевна – 216 баллов 
15. САЙНАРО Асхаб Абукарович – 213 баллов 
16. НИКИТИНА Светлана Николаевна – 210 баллов. 

 

- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика" с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий 
на базе среднего общего образования: 
1. ЕВГЕНЬЕВ Константин Романович – 162 балла 
2. КИРИЛЕНКО Денис Алексеевич – 138 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. КОВАЛИК Анастасия Алексеевна – 261 балл. 



 

 

4 
 
 

3. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2022 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам 
специалитета (нормативный срок обучения 5 лет 7 месяцев): 
- по специальности 38.05.01 "Экономическая безопасность" с использованием 
модульной системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. КУНДОЗЕРОВА Анастасия Дмитриевна – 161 балл. 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
4. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2022 г., ответственный – проректор по учебно-методической 
работе Барабанова М.И. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


